[image: image1.png]

11 сентября 2015 г. № 12-1
	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ГАРАДЗІШЧАНСКІ  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

аг.Гарадзішча                                                        аг.Городище
О  внесении изменений в решение
Городищенского    сельского Совета
депутатов от  24 декабря 2014 г. № 7-2
       На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Городищенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2014 г. № 7-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:

     1.1. в  части первой пункта 1 цифры «1013333,0»   заменить цифрами «1022401,6»;

     1.2.  в пункте 2:

в абзаце втором цифры «1013333,0» заменить цифрами «1022401,6»;

в абзаце третьем цифры «1013333,0» заменить цифрами «1022401,6»;
     1.3.  приложение 1  изложить в следующей редакции:

                                                                          «Приложение 1
                                                                          к решению Городищенского
                                                                          сельского Совета депутатов

                                                                          24.12.2014 № 7-2
                                                                          (в редакции решения

                                                                          Городищенского  сельского

                                                                          Совета депутатов
                                                                          11.09.2015 № 12-1)

Доходы  бюджета сельсовета на 2015 год

                                                                                                (тысячи рублей)

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	545216,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	447416,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	447416,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	447416,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	447416,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	92000,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	61000,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	61000,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	61000,0

	Налоги на  остаточную стоимость  имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	31000,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	31000,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	31000,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	5800,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	5800,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	5800,0

	Государственная пошлина  за совершение  юридически значимых  действий   с физических лиц (за исключением государственной пошлины за предоставление права на охоту)
	1
	6
	1
	30
	02
	5800,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	75665,6

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	32000,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	32000,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	32000,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	32000,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	43665,6

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	50,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	50,0

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	50,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	40000,0

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	40000,0

	Доходы, поступающие в возмещение расходов на коммунальные услуги, включая отопление, потребляемую электроэнергию и другие услуги, эксплуатацию, капитальный и текущий ремонт капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест,и
	3
	2
	3
	46
	08
	40000,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	3615,6

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	3615,6

	Доходы от продажи земельных участков в собственность граждан
	3
	2
	4
	49
	01
	3615,6

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	401520,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	401520,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	401520,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	345520,0

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	56000,0

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	56000,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1022401,6»;

   1.4. в приложении 2:

позиции:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 06
	00
	00
	175998,0

	Благоустройство населенных пунктов
	 01
	01
	00
	175998,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 01
	01
	04
	1013333,0»

	заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	  06
	00
	00
	185066,6

	Благоустройство населенных пунктов
	  06
	03
	00
	185066,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	  00
	00
	00
	1022401,6»;

1.5. в приложении 3:

позицию

	«Городищенский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1013333,0»

	заменить позицией

	«Городищенский сельский исполнительный комитет
	 10
	00
	00
	00
	1022401,6»;

	позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	01
	09
	00
	175998,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	01
	09
	04
	175998,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10
	01
	10
	00
	1013333,0»

	заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	185066,6

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	185066,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	1022401,6».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель                                                             Е.А.Шабунева